产品
■	 304L 和 316L 不锈钢制双端取样钢瓶
■	 钢瓶阀
■	 安全膜装置和安全膜三通
■	 取样钢瓶附件
符合可运输压力设备指令  ( TPED / UK TPE) 的
世伟洛克® 产品

A
B1
订购信息与尺寸
尺寸以毫米（英寸）为单位表示，仅供参考且可能有变动。
E
B
C
B1
31.8
(1.25)
51.3
(2.02)
打开
端接 订购号 尺寸，mm (in.)
进口/出口 尺寸
丁钠橡胶 C
O 型圈 乙烯丙烯 O 型圈 A B B1 C E
内螺纹 NPT 1/4 in. SS-16DPF4-BC-PD SS-16DPF4-E-PD 53.8 (2.12) 26.9 (1.06) — 12.7 (0.50)
外螺纹 NPT
1/4 in. SS-16DPM4-BC-PD SS-16DPM4-E-PD
57.2 (2.25) 28.4 (1.12) —
12.7 (0.50)
3/8 in. SS-16DPM6-BC-PD SS-16DPM6-E-PD 14.2 (0.56)
外螺纹/
内螺纹 NPT
1/4 in. SS-16DPM4-F4-BC-PD SS-16DPM4-F4-E-PD 55.6 (2.19) 28.4 (1.12) 26.9 (1.06) 39.6 (1.56) 12.7 (0.50)
1/2 至
1/4 in. SS-16DPM8-F4-BC-PD SS-16DPM8-F4-E-PD 63.5 (2.50) 1.25 (31.8) 46.0 (1.81) 14.2 (0.56)
外螺纹 NPT/
世伟洛克卡套管接头
1/4 至
3/8 in. SS-16DPM4-S6-BC-PD SS-16DPM4-S6-E-PD 60.5 (2.38) 28.4 (1.12) 32.0 (1.26) 45.5 (1.79) 12.7 (0.50)
世伟洛克卡套管接头 3/8 in. SS-16DPS6-BC-PD SS-16DPS6-E-PD 65.5 (2.58) 32.8 (1.29) 45.5 (1.79) 12.7 (0.50)
可根据要求提供额外端接配置。
2
3
4

B
A
订购信息与尺寸
尺寸仅供参考且可能有
变动。
端接
订购号
尺寸，mm (in.)
进口 出口 A B C D
配有 196 bar (2850 psig) 安全膜
1/4 in.
外螺纹
NPT 1/4 in.
内螺纹
NPT
SS-RTM4-F4-2 47.7
(1.88)
26.9
(1.06)
23.9
(0.94)
12.7
(0.50)
1/2 in.
外螺纹
NPT
SS-RTM8-F4-2 55.6
(2.19)
31.0
(1.22)
30.2
(1.19)
14.2
(0.56)
配有 131 bar (1900 psig) 安全膜
1/4 in.
外螺纹
NPT 1/4 in.
内螺纹
NPT
SS-RTM4-F4-1 47.7
(1.88)
26.9
(1.06)
23.9
(0.94)
12.7
(0.50)
1/2 in.
外螺纹
NPT
SS-RTM8-F4-1 55.6
(2.19)
31.0
(1.22)
30.2